PAGE

[image: image1.png]

РФ

ДУМА ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              РЕШЕНИЕ

	от  ______.2023                              г. Западная Двина                                        № ___

О внесении дополнений
в решение Думы Западнодвинского муниципального округа

от 10.02.2022  № 155
«О муниципальной службе в муниципальном образовании
Западнодвинский муниципальный округ Тверской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Дума Западнодвинского муниципального округа решила:
1. Внести следующие дополнения в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Западнодвинский муниципальный округ Тверской области далее - Положение), утвержденное решением Думы Западнодвинского муниципального округа от 10.02.2022  №155:
1.1. Подпункт 1 пункта 3 статьи 30 дополнить словами "или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Авангард», подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    Председатель Думы

    Западнодвинского муниципального округа
                     С.Е. Широкова

    Глава Западнодвинского муниципального округа                  О.А. Голубева

_1668591694